
平成 30 年 6 月 14 日 

会長理事 様 

市 P 担当副会長理事 様 

熊本市ＰＴＡ協議会 

中央区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 磯田 圭輔 

 

中央区Ｐ連 会長・市 P 担副会長交流会のご案内 

  

梅雨の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度中央区ＰＴＡ連絡会では、会長理事および市 P 担当副会長理事交流会を下

記の通り開催いたします。一堂に会し飲食を共にすることで、お互いに交流を深め、PTA

活動の活性化を図りましょう。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  平成 30 年 7 月 14 日（土）19：00 ～ 

 

会 場  九州地鶏居酒屋 あや鶏(あやどり) 熊本下通り店 

熊本市中央区安政町 6-4-2 LUNA1 ビル 2F 

ＴＥＬ：050-5346-8777 

 

会費   4,000 円 

 

出席者  中央区 単 P 会長理事及び市 P 担当副会長理事 

 

以上 

 

※ 裏面の出欠票に必要事項をご記入の上、恐れ入りますが 7 月 5 日（木）までに市Ｐ事

務局に FAX 又はメール送信をお願いいたします。 

※ 申し込み後のキャンセルは、7 月 10 日（火）まで受け付けます。 

それ以降のキャンセルは、会費をいただきますのでご了承ください。 

※ キャンセル等の連絡は、市 P 担副会長を通して小崎までお願いいたします。 

 


